PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 014/2019

A Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio devidamente autorizada pela Portaria N° 306/2018, torna público para conhecimento

dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 014/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa de engenharia, para, sob
demanda, prestar serviços de manutenção predial preventiva e corretiva com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra, na forma estabelecida em planilhas

de serviços e insumos diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, doravante denominado SINAPI, nas edificações e espaços

públicos da Prefeitura Municipal de Barreiras.  Sessão de Abertura: 17/07/2019 às 08:00h. O edital poderá ser obtido em sua integra no site: barreiras.ba.gov.br/licitações.
Informações/Fone: 08h às 12h. (77) 3614-7114. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 04 de julho de 2019.